
Contacto

Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico contratacion@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2a prórroga 4916/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2a Prórroga Servicio de mantenimiento y soporte de las aplicaciones corporativas

2a Prórroga del contratoDescripción 
Valor estimado del contrato 13.293,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.084,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.293,16 EUR.

Clasificación CPV
72260000 - Servicios relacionados con el «software».

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

2a prórroga

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.elcampello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKGH5DymprsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico elsa.garcia@elcampello.org

Dirección Postal

Alcalde Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U.
NIF A81608077
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C SANCHO DE AVILA, 110-113
(08018) BARCELONA España

Contacto

Teléfono +34 619262576
Correo Electrónico pepo.hernandez@t-systems.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.293,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.084,72 EUR.

Motivación

Motivación 2A Prórroga
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 2a prórroga

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de El Campello
Sitio Web http://www.elcampello.es/

Proceso de Licitación

2a Prórroga del contrato

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1IaVE1gyhP3gjO86tVp1cNNVKMwL3T8cVB45fxHcvOpKnc7i%2Baa5vz1OJEvcgXGGsGULGoWWk22a9d5pwT59Kqb9y5G3%2BBeSsCFj3DpyG4YC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
http://www.elcampello.es/


Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción PROCEDIMIENTO NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD CON EXCLUSIVIDAD del artículo 168.A)2º de la LCSP.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio 1: Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R8opeYRk%2BRTIG lsa0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000014120717 |  2024-000951798 | Mon, 09 Sep 2024 09:17:11:235 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166315072008989012581874558662974157425 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R8opeYRk%2BRTIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

